
F11-70 

Web 画面の個人情報の取扱いに関する同意通知書（Edgeクラウドサービス用） 

個人情報の取扱いについて 

当社はお預かりした個人情報について以下のように取扱います。 

1.当社の社名 

株式会社 IT ブレイド 

住所 ：〒106-0047 東京都港区南麻布 4-12-25 

 

2.個人情報管理責任者 

個人情報保護管理者 西田 裕朗 

連絡先：電話番号 03-6277-0641 

 

3.個人情報の利用目的 

会員登録者情報 見積シミュレーション、お問い合せ対応の為の連絡 

 

4.開示等の請求方法 

個人情報に関する開示等（利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者への提

供の停止）又は第三者提供記録の開示のご請求については 2 項の個人情報保護管理者までご連絡下さい。請求手続き

及び手数料についてご説明致します。 

 

5.任意性について 

当社に個人情報をお預かりすることは任意です。ただし、お預かりできなかった場合には上記３項の利用目的を果た

すことができない場合があります。 

 

6.委託について 

上記３項の利用目的果たすために外部委託をする場合があります。 

問い合わせ内容は、弊社営業時間内にて拝読いたします。お問い合わせの内容によりましては、お返事までにお時間を頂戴す
る場合がございます。予めご了承ください。 
◆◆◆営業時間：9:00～17:00 ( 土・日・祝日・年末年始・夏期休暇を除く)◆◆◆ 
弊社よりお客様に差し上げるお返事のメールは、お客様個人宛にお送りするものです。一部、またはすべての転載、及び二次
利用がご遠慮くださいますようお願いいたします。 
お寄せいただきましたお問い合わせに対して、お返事を差し上げられない場合があります。また、内容により E-mail ではなく
お電話やお手紙でお返事する場合がございますのでご了承ください。 


